
決勝 8月27日 12:00

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +0.5

 1 小谷  咲妃(1) 大田一中     15.90  1 河野  ひより(1) 江津中     15.00 
ｺﾀﾆ  ｻｷ ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ

 2 月洞  迪子(1) 三隅中     16.32  2 井原  穂香(1) 益田東中     15.34 
ﾂｷﾎﾗ ﾐﾁｺ ｲﾊﾗ ﾎﾉｶ

 3 津野守  茜(1) 日原中     16.47  2 石本 愛衣梨(1) 瑞穂中     15.34 
ﾂﾉﾓﾘ ｱｶﾈ ｲｼﾓﾄ  ﾒｲﾘ

 4 佐野  瑞姫(1) 三隅中     16.97  4 岩本  夏芽(1) 日原中     15.65 
ｻﾉ ﾐｽﾞﾞｷ ｲﾜﾓﾄ ﾅﾂﾒ

 5 永谷  鈴菜(1) 美都中     19.91  5 石津  由奈(1) 浜田三中     15.90 
ﾅｶﾞﾀﾆ ｽｽﾞﾅ ｲｼﾂﾞ ﾕﾅ

  猪原  稀愛(1) 瑞穂中       6 伊藤  香帆(1) 川本中     16.39 
ｲﾊﾗ  ﾉｱ ｲﾄｳ ｶﾎ

  堅田  依海(1) 浜田三中        三浦  莉子(1) 浜田東中      
ｶﾀﾀﾞ ｴﾐ ﾐｳﾗ ﾘｺ

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +1.2

 1 益成  澪音(1) 益田中     15.24  1 村上  千夏(1) 日原中     14.86 
ﾏｽﾅﾘ ﾐｵﾝ ﾑﾗｶﾐ ﾁﾅﾂ

 2 日高  楓菜(1) 瑞穂中     15.30  2 永田  はなみ(2) 益田中     14.99 
ﾋﾀﾞｶ  ﾌｳﾅ ﾅｶﾞﾀ ﾊﾅﾐ

 3 久保  すずね(1) 浜田一中     15.33  3 俵  千遥(1) 益田中     15.15 
ｸﾎﾞ ｽｽﾞﾈ ﾀﾜﾗ ﾁﾊﾙ

 4 平井  梨花(1) 大田一中     15.39  4 田村  空愛(1) 瑞穂中     15.26 
ﾋﾗｲ  ﾘﾝｶ ﾀﾑﾗ  ｿｱﾗ

 5 領家  美羽(1) 三隅中     15.49  5 谷口  柊香(2) 三隅中     15.29 
ﾘｮｳｹ ﾐｳ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄｳｶ

 6 日高  乃々(1) 瑞穂中     15.60  6 松本  美輝(2) 高津中     15.33 
ﾋﾀﾞｶ  ﾉﾉ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ

 7 渡邊  栞心(1) 三隅中     16.06   伊藤  夢愛(1) 瑞穂中      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ ｲﾄｳ  ﾕｱ

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +2.4

 1 福間  笑子(1) 大田一中     14.75  1 古山  佳穂(2) 日原中     14.73 
ﾌｸﾏ  ｴｺ ｺﾔﾏ ｶﾎ

 2 多原  優樹菜(1) 浜田三中     14.84  2 山本  綾奈(2) 江津中     15.10 
ﾀﾊﾞﾗ ﾕｷﾅ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾅ

 3 江角  結衣(2) 浜田一中     15.17  3 和田  あやね(2) 大田一中     15.11 
ｴｽﾐ ﾕｲ ﾜﾀﾞ  ｱﾔﾈ

 4 島田  美空(2) 益田東中     15.43  4 漆谷  優花(2) 浜田三中     15.21 
ｼﾏﾀﾞ ﾐｸ ｳﾙｼﾀﾞﾆ ﾕｳｶ

 5 石川  穂花(2) 高津中     15.50  5 山口  楓(2) 益田中     15.25 
ｲｼｶﾜ ﾎﾉｶ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ

 6 南  花音(2) 浜田一中     15.60  6 佐々木  愛弥(2) 浜田一中     15.31 
ﾐﾅﾐ  ｶﾉﾝ ｻｻｷ ｱﾏﾈ

 7 大場  徠夢(2) 江津中     15.68   渡辺  栞凪(1) 大田一中      
ｵｵﾊﾞ ﾗﾑ ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｶﾝﾅ

[ 7組] 風速 +1.7 [ 8組] 風速 +1.3

 1 広瀬  七海(1) 日原中     14.42  1 小谷  芽生(1) 金城中     14.38 
ﾋﾛｾ ﾅﾅﾐ ｺﾀﾞﾆ ﾒｲ

 2 上角  明璃(1) 益田中     14.57  2 河野  遥佳(2) 日原中     14.46 
ｶﾐｶﾄﾞ ｱｶﾘ ｺｳﾉ ﾊﾙｶ

 3 大原  結衣(1) 大田高     14.60  3 向井  美羽(1) 益田中     14.56 
ｵｵﾊﾗ ﾕｲ ﾑｶｲ ﾐｳ

 4 﨏畑  稀帆(1) 益田東中     14.65  4 金山  侑美(1) 浜田一中     14.57 
ｻｺﾊﾀ ｷﾎ ｶﾅﾔﾏ ｳﾐ

 5 大竹  葵空(2) 益田中     14.78  5 桐田  康子 益田市陸協     14.94 
ｵｵﾀｹ ｿﾗ ｷﾘﾀ ﾔｽｺ

 6 松原  楓華(2) 益田中     14.81   日高  凛心(1) 瑞穂中      
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌｳｶ ﾋﾀﾞｶ  ﾘｺ

 7 茂呂    陽(2) 益田東中     15.24   大石  遥香(2) 益田高      
ﾓﾛ ﾐﾅﾐ ｵｵｲｼ ﾊﾙｶ

  吉野  凜(1) 江津中        上田  結心(3) 瑞穂中      
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[ 9組] 風速 +3.3 [ 10組] 風速 +1.2

 1 都野守  育美 益田市陸協     14.27  1 中島  未空(1) 明誠高     13.72 
ﾂﾉﾓﾘ ｲｸﾐ ﾅｶｼﾏ ﾐｸ

 2 入江  風歌(2) 益田中     14.34  2 市川  知佳(2) 益田東中     13.98 
ｲﾘｴ ﾌｳｶ ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ

 3 焼杉  芽生(1) 江津中     14.38  3 小笠原  加奈(3) 益田東中     14.22 
ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ

 4 山本  桜子(3) 益田中     14.39  4 前田  心美(2) 浜田一中     14.43 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗｺ ﾏｴﾀﾞ ﾊﾂﾐ

 5 平川  葉月(2) 三隅中     14.49  5 時耕  悠(2) 浜田高     14.44 
ﾋﾗｶﾜ ﾊﾂﾞｷ ﾄｯｺｳ ﾊﾙ

 6 岡﨑  希美(1) 益田中     14.50  6 日高  花音(2) 瑞穂中     14.45 
ｵｶｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ ﾋﾀﾞｶ  ｶﾉﾝ

 7 太田  愛菜(2) 益田中     15.40   宮内  結有(1) 小野中      
ｵｵﾀ ｱｲﾅ ﾐﾔｳﾁ ﾕｱ

  和田  絆愛(2) 大田高        岡本  瑠海(2) 金城中      
ﾜﾀﾞ ﾊﾝﾅ ｵｶﾓﾄ ﾙﾐ

[ 11組] 風速 +2.8 [ 12組] 風速 +2.3

 1 福田  暖乃(2) 浜田高     13.54  1 福間  璃子(1) 大田高     13.07 
ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙﾉ ﾌｸﾏ ﾘｺ

 2 島田  望未(1) 東陽中     13.63  2 市川  佳歩(1) 明誠高     13.23 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ ｲﾁｶﾜ ｶﾎ

 3 益成  樹音(3) 益田中     13.73  3 高橋  直子(3) 益田東高     13.41 
ﾏｽﾅﾘ ｼﾞｭﾈ ﾀｶﾊｼ ﾅｵｺ

 4 高橋  花帆(2) 益田中     13.98  4 桐田  朱花(1) 益田東中     13.46 
ﾀｶﾊｼ ｶﾎ ｷﾘﾀ ｱﾔｶ

 5 森山  菜桜(2) 斐川西中     14.04  5 川谷  彩結(3) 玉湯学園     13.89 
ﾓﾘﾔﾏ ﾅｵ ｶﾜﾀﾆ ｻﾕ

 6 三浦  亜華梨(2) 浜田商高     14.25  6 古谷  優羽輝(3) 出雲一中     14.28 
ﾐｳﾗ ｱｶﾘ ﾌﾙﾀﾆ ﾕｳｷ

 7 山下  汐夏(2) 浜田一中     14.69   日野山 結心(1) 瑞穂中      
ﾔﾏｼﾀ ｾﾅ ﾋﾉﾔﾏ ﾕｺ

  森脇  愛華(3) 瑞穂中        沖田  蒼来(3) 瑞穂中      
ﾓﾘﾜｷ  ﾏﾅｶ ｵｷﾀ  ｿﾗ
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   1 福間  璃子(1) 大田高     13.07 (+2.3)  12   1
   2 市川  佳歩(1) 明誠高     13.23 (+2.3)  12   2
   3 高橋  直子(3) 益田東高     13.41 (+2.3)  12   3
   4 桐田  朱花(1) 益田東中     13.46 (+2.3)  12   4
   5 福田  暖乃(2) 浜田高     13.54 (+2.8)  11   1
   6 島田  望未(1) 東陽中     13.63 (+2.8)  11   2
   7 中島  未空(1) 明誠高     13.72 (+1.2)  10   1
   8 益成  樹音(3) 益田中     13.73 (+2.8)  11   3
   9 川谷  彩結(3) 玉湯学園     13.89 (+2.3)  12   5
  10 市川  知佳(2) 益田東中     13.98 (+1.2)  10   2
  10 高橋  花帆(2) 益田中     13.98 (+2.8)  11   4
  12 森山  菜桜(2) 斐川西中     14.04 (+2.8)  11   5
  13 小笠原  加奈(3) 益田東中     14.22 (+1.2)  10   3
  14 三浦  亜華梨(2) 浜田商高     14.25 (+2.8)  11   6
  15 都野守  育美 益田市陸協     14.27 (+3.3)   9   1
  16 古谷  優羽輝(3) 出雲一中     14.28 (+2.3)  12   6
  17 入江  風歌(2) 益田中     14.34 (+3.3)   9   2
  18 小谷  芽生(1) 金城中     14.38 (+1.3)   8   1
  18 焼杉  芽生(1) 江津中     14.38 (+3.3)   9   3
  20 山本  桜子(3) 益田中     14.39 (+3.3)   9   4
  21 広瀬  七海(1) 日原中     14.42 (+1.7)   7   1
  22 前田  心美(2) 浜田一中     14.43 (+1.2)  10   4
  23 時耕  悠(2) 浜田高     14.44 (+1.2)  10   5
  24 日高  花音(2) 瑞穂中     14.45 (+1.2)  10   6
  25 河野  遥佳(2) 日原中     14.46 (+1.3)   8   2
  26 平川  葉月(2) 三隅中     14.49 (+3.3)   9   5
  27 岡﨑  希美(1) 益田中     14.50 (+3.3)   9   6
  28 向井  美羽(1) 益田中     14.56 (+1.3)   8   3
  29 上角  明璃(1) 益田中     14.57 (+1.7)   7   2
  29 金山  侑美(1) 浜田一中     14.57 (+1.3)   8   4
  31 大原  結衣(1) 大田高     14.60 (+1.7)   7   3
  32 﨏畑  稀帆(1) 益田東中     14.65 (+1.7)   7   4
  33 山下  汐夏(2) 浜田一中     14.69 (+2.8)  11   7
  34 古山  佳穂(2) 日原中     14.73 (+2.4)   6   1
  35 福間  笑子(1) 大田一中     14.75 (+1.3)   5   1
  36 大竹  葵空(2) 益田中     14.78 (+1.7)   7   5
  37 松原  楓華(2) 益田中     14.81 (+1.7)   7   6
  38 多原  優樹菜(1) 浜田三中     14.84 (+1.3)   5   2
  39 村上  千夏(1) 日原中     14.86 (+1.2)   4   1
  40 桐田  康子 益田市陸協     14.94 (+1.3)   8   5
  41 永田  はなみ(2) 益田中     14.99 (+1.2)   4   2
  42 河野  ひより(1) 江津中     15.00 (+0.5)   2   1
  43 山本  綾奈(2) 江津中     15.10 (+2.4)   6   2
  44 和田  あやね(2) 大田一中     15.11 (+2.4)   6   3
  45 俵  千遥(1) 益田中     15.15 (+1.2)   4   3
  46 江角  結衣(2) 浜田一中     15.17 (+1.3)   5   3
  47 漆谷  優花(2) 浜田三中     15.21 (+2.4)   6   4
  48 益成  澪音(1) 益田中     15.24 (+1.1)   3   1
  48 茂呂    陽(2) 益田東中     15.24 (+1.7)   7   7
  50 山口  楓(2) 益田中     15.25 (+2.4)   6   5
  51 田村  空愛(1) 瑞穂中     15.26 (+1.2)   4   4
  52 谷口  柊香(2) 三隅中     15.29 (+1.2)   4   5
  53 日高  楓菜(1) 瑞穂中     15.30 (+1.1)   3   2
  54 佐々木  愛弥(2) 浜田一中     15.31 (+2.4)   6   6
  55 久保  すずね(1) 浜田一中     15.33 (+1.1)   3   3
  55 松本  美輝(2) 高津中     15.33 (+1.2)   4   6
  57 井原  穂香(1) 益田東中     15.34 (+0.5)   2   2
  57 石本 愛衣梨(1) 瑞穂中     15.34 (+0.5)   2   2
  59 平井  梨花(1) 大田一中     15.39 (+1.1)   3   4
  60 太田  愛菜(2) 益田中     15.40 (+3.3)   9   7
  61 島田  美空(2) 益田東中     15.43 (+1.3)   5   4
  62 領家  美羽(1) 三隅中     15.49 (+1.1)   3   5
  63 石川  穂花(2) 高津中     15.50 (+1.3)   5   5
  64 日高  乃々(1) 瑞穂中     15.60 (+1.1)   3   6
  64 南  花音(2) 浜田一中     15.60 (+1.3)   5   6
  66 岩本  夏芽(1) 日原中     15.65 (+0.5)   2   4
  67 大場  徠夢(2) 江津中     15.68 (+1.3)   5   7
  68 小谷  咲妃(1) 大田一中     15.90 (+2.2)   1   1
  68 石津  由奈(1) 浜田三中     15.90 (+0.5)   2   5
  70 渡邊  栞心(1) 三隅中     16.06 (+1.1)   3   7
  71 月洞  迪子(1) 三隅中     16.32 (+2.2)   1   2
  72 伊藤  香帆(1) 川本中     16.39 (+0.5)   2   6
  73 津野守  茜(1) 日原中     16.47 (+2.2)   1   3
  74 佐野  瑞姫(1) 三隅中     16.97 (+2.2)   1   4
  75 永谷  鈴菜(1) 美都中     19.91 (+2.2)   1   5
    猪原  稀愛(1) 瑞穂中          (+2.2) DNS   1    
    堅田  依海(1) 浜田三中          (+2.2) DNS   1     5053
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    三浦  莉子(1) 浜田東中          (+0.5) DNS   2    
    伊藤  夢愛(1) 瑞穂中          (+1.2) DNS   4    
    渡辺  栞凪(1) 大田一中          (+2.4) DNS   6    
    吉野  凜(1) 江津中          (+1.7) DNS   7    
    日高  凛心(1) 瑞穂中          (+1.3) DNS   8    
    大石  遥香(2) 益田高          (+1.3) DNS   8    
    上田  結心(3) 瑞穂中          (+1.3) DNS   8    
    和田  絆愛(2) 大田高          (+3.3) DNS   9    
    宮内  結有(1) 小野中          (+1.2) DNS  10    
    岡本  瑠海(2) 金城中          (+1.2) DNS  10    
    森脇  愛華(3) 瑞穂中          (+2.8) DNS  11    
    日野山 結心(1) 瑞穂中          (+2.3) DNS  12    
    沖田  蒼来(3) 瑞穂中          (+2.3) DNS  12    

 5925
 5934
 5923

 5933
  237
 5921
  289
 6851
 5562

組 順位
 5263
 5928
 3921
 4560

女子

１００ｍ
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 8月27日 15:15

 1 高橋  直子(3) 益田東高   1:02.70 
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｺ

 2 佐々木  悠里(2) 浜田高   1:07.08 
ｻｻｷ ﾕｳﾘ

 3 福田  暖乃(2) 浜田高   1:10.27 
ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙﾉ

 4 時耕  悠(2) 浜田高   1:12.12 
ﾄｯｺｳ ﾊﾙ

 5 藤田  明日香(1) 浜田高   1:13.90 
ﾌｼﾞﾀ  ｱｽｶ

 6 三浦  亜華梨(2) 浜田商高   1:15.09 
ﾐｳﾗ ｱｶﾘ

  上田  結心(3) 瑞穂中      
ｳｴﾀﾞ  ﾕｲ

8  5921
DNS

4   764

6   263

5    11

2   354

7   356

3   355

女子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月27日 14:45

[ 1組] [ 2組]

 1 岡崎  信香(2) 中西中   2:52.19  1 盆子原  実久(2) 石見智翠館高   2:43.30 
ｵｶｻﾞｷ ｼﾝｶ ﾎﾞﾝｺﾊﾗ ﾐｸ

 2 石本 愛衣梨(1) 瑞穂中   2:52.54  2 大谷  葵(1) 美都中   2:49.80 
ｲｼﾓﾄ  ﾒｲﾘ ｵｵﾀﾆ ｱｵｲ

 3 東條  由奈(2) 浜田東中   2:55.16  3 植松  礼佳(2) 益田中   2:56.21 
ﾄｳｼﾞｮｳ ﾕｳﾅ ｳｴﾏﾂ ｱﾔｶ

 4 山根  夢叶(2) 益田東中   3:04.57  4 城納  実由(1) 川本中   2:56.28 
ﾔﾏﾈ ﾕﾒｶ ｼﾞｮｳﾉｳ ﾐﾕ

 5 津野守  茜(1) 日原中   3:06.35  5 石川    希(2) 益田東中   2:58.66 
ﾂﾉﾓﾘ ｱｶﾈ ｲｼｶﾜ ﾉｿﾞﾐ

 6 益成  澪音(1) 益田中   3:11.56  6 石川  穂花(2) 高津中   3:06.39 
ﾏｽﾅﾘ ﾐｵﾝ ｲｼｶﾜ ﾎﾉｶ

 7 佐田  あやな(2) 益田中   3:12.28   藤田  明日香(1) 浜田高      
ｻﾀﾞ ｱﾔﾅ ﾌｼﾞﾀ  ｱｽｶ

  伊藤  夢愛(1) 瑞穂中        吉村  翠乃(1) 益田中      
ｲﾄｳ  ﾕｱ ﾖｼﾑﾗ ｽｲﾉ

  堅田  依海(1) 浜田三中      
ｶﾀﾀﾞ ｴﾐ

[ 3組]

 1 大峠  ほたる(2) 益田中   2:22.45 
ｵｵﾀｵ ﾎﾀﾙ

 2 樋口  絢心(2) 益田中   2:26.49 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｺ

 3 竹田  さくら(1) 石見智翠館高   2:27.40 
ﾀｹﾀﾞ ｻｸﾗ

 4 小川  真依(1) 石見智翠館高   2:35.59 
ｵｶﾞﾜ ﾏｲ

 5 俵  莉子(1) 大田一中   2:36.91 
ﾀﾜﾗ  ﾘｺ

 6 福間  理央(1) 益田高   2:43.63 
ﾌｸﾏ ﾘｵ

  吉野  凜(1) 江津中      
ﾖｼﾉ ﾘﾝ

  足立  美結(2) 益田中      
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾕ

   1 大峠  ほたる(2) 益田中     2:22.45   3   1
   2 樋口  絢心(2) 益田中     2:26.49   3   2
   3 竹田  さくら(1) 石見智翠館高     2:27.40   3   3
   4 小川  真依(1) 石見智翠館高     2:35.59   3   4
   5 俵  莉子(1) 大田一中     2:36.91   3   5
   6 盆子原  実久(2) 石見智翠館高     2:43.30   2   1
   7 福間  理央(1) 益田高     2:43.63   3   6
   8 大谷  葵(1) 美都中     2:49.80   2   2
   9 岡崎  信香(2) 中西中     2:52.19   1   1
  10 石本 愛衣梨(1) 瑞穂中     2:52.54   1   2
  11 東條  由奈(2) 浜田東中     2:55.16   1   3
  12 植松  礼佳(2) 益田中     2:56.21   2   3
  13 城納  実由(1) 川本中     2:56.28   2   4
  14 石川    希(2) 益田東中     2:58.66   2   5
  15 山根  夢叶(2) 益田東中     3:04.57   1   4
  16 津野守  茜(1) 日原中     3:06.35   1   5
  17 石川  穂花(2) 高津中     3:06.39   2   6
  18 益成  澪音(1) 益田中     3:11.56   1   6
  19 佐田  あやな(2) 益田中     3:12.28   1   7
    伊藤  夢愛(1) 瑞穂中 DNS   1    
    堅田  依海(1) 浜田三中 DNS   1    
    藤田  明日香(1) 浜田高 DNS   2    
    吉村  翠乃(1) 益田中 DNS   2    
    吉野  凜(1) 江津中 DNS   3    
    足立  美結(2) 益田中 DNS   3    

  764
 6206
 4560
 6232

 7222
 6811
 6207
 6233
 5928
 5053

 5927
 5262
 6241
 5713
 6314
 6315

  598
 3918
  214
  682
 6501
 6401

備考 組 順位
 6212
 6234
  596

DNS

女子

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

1  4560
DNS

3  6232

7  3918

8   682

6   596

2   598

記録／備考
4  6212

5  6234

DNS DNS
9  5053

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
8  5928 5  6206

1  6233 3   764

7  6207 7  6811

2  7222 1  6314

3  6315 2  5713

5  5262 8  6241

6  5927 6  6501

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6401 4   214

女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月27日  8:50

 1 澄川  由乃(1) 益田高   4:48.56 
ｽﾐｶﾞﾜ ﾖｼﾉ

 2 大峠  ほたる(2) 益田中   4:49.15 
ｵｵﾀｵ ﾎﾀﾙ

 3 竹田  さくら(1) 石見智翠館高   4:50.02 
ﾀｹﾀﾞ ｻｸﾗ

 4 広山  舞(3) 益田東高   4:52.11 
ﾋﾛﾔﾏ ﾏｲ

 5 樋口  絢心(2) 益田中   4:55.55 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾔｺ

 6 福間  理央(1) 益田高   5:24.15 
ﾌｸﾏ ﾘｵ

 7 小田  倫加(2) 益田東高   5:29.71 
ｵﾀﾞ ﾐﾁｶ

 8 若杉  美空(1) 明誠高   5:35.76 
ﾜｶｽｷﾞ ﾐｸ

 9 佐田尾  葵(1) 向陽中   5:36.91 
ｻﾀｵ ｱｵｲ

10 小谷  和奏(1) 浜田高   5:39.96 
ｺﾀﾆ ﾜｶﾅ

11 小笠原  遥(2) 石見智翠館高   5:45.01 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ

12 柴田  璃音(2) 金城中   5:48.43 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｵﾝ

13 植松  礼佳(2) 益田中   6:11.67 
ｳｴﾏﾂ ｱﾔｶ

14 平田  悠花(1) 江津中   6:14.04 
ﾋﾗﾀ ﾕｳｶ

15 長尾  璃音(2) 益田東中   6:24.99 
ﾅｶﾞｵ ﾘﾑ

  足立  美結(2) 益田中      
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾕ

  村上  倫(3) 益田東高      
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ

  田原  美空(3) 島根県立大      
ﾀﾊﾗ ﾐｸ

  石田  萌笑(3) 益田東高      
ｲｼﾀﾞ ﾓｴ

  ｴｽﾀｰ ﾜﾝｼﾞﾙ(3) 益田東高      
ｴｽﾀｰ ﾜﾝｼﾞﾙ DNS

5     5
DNS

14 71144
DNS

17     3
DNS

19    17

DNS

4  6241

3  4558

8  6312

2  6232

18  2432

15   632

10   216

11  5563

9  6234

7   682

13    12

6   140

16   523

20  6212

12   596

1     4

女子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月27日 16:15

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 江津中A  4553 大場  徠夢(2)     58.70  1   7 浜田高   355 時耕  悠(2)     55.04 

ｵｵﾊﾞ ﾗﾑ ﾄｯｺｳ ﾊﾙ
 4557 河野  ひより(1)   354 佐々木  悠里(2)

ｺｳﾉ ﾋﾖﾘ ｻｻｷ ﾕｳﾘ
 4556 山本  綾奈(2)   356 福田  暖乃(2)

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾅ ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙﾉ
 4559 焼杉  芽生(1)   764 藤田  明日香(1)

ﾔｹｽｷﾞ ﾒｲ ﾌｼﾞﾀ  ｱｽｶ
 2   4 日原中A  7218 河野  遥佳(2)     59.39  2   2 益田東中  6323 小笠原  加奈(3)     55.29 

ｺｳﾉ ﾊﾙｶ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ
 7219 日熊  想乃(2)  6318 桐田  朱花(1)

ﾋﾉｸﾏ ｿﾉ ｷﾘﾀ ｱﾔｶ
 7209 古山  佳穂(2)  6313 茂呂    陽(2)

ｺﾔﾏ ｶﾎ ﾓﾛ ﾐﾅﾐ
 7217 大畑  優凪(2)  6311 市川  知佳(2)

ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ
 3   2 金城中  5570 梅岡  智那(1)     59.49  3   4 益田中A  6213 永田  はなみ(2)     57.06 

ｳﾒｵｶ ﾁﾅ ﾅｶﾞﾀ ﾊﾅﾐ
 5564 花木  結衣(2)  6237 高橋  花帆(2)

ﾊﾅｷ ﾕｲ ﾀｶﾊｼ ｶﾎ
 5561 大島  小春(2)  6216 松原  楓華(2)

ｵｵｼﾏ ｺﾊﾙ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌｳｶ
 5573 小谷  芽生(1)  6211 入江  風歌(2)

ｺﾀﾞﾆ ﾒｲ ｲﾘｴ ﾌｳｶ
 4   3 日原中B  7223 広瀬  七海(1)   1:01.19  4   6 益田中B  6209 向井  美羽(1)     57.15 

ﾋﾛｾ ﾅﾅﾐ ﾑｶｲ ﾐｳ
 7224 村上  千夏(1)  6208 岡﨑  希美(1)

ﾑﾗｶﾐ ﾁﾅﾂ ｵｶｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ
 7221 岩本  夏芽(1)  6210 俵  千遥(1)

ｲﾜﾓﾄ ﾅﾂﾒ ﾀﾜﾗ ﾁﾊﾙ
 7222 津野守  茜(1)  6215 上角  明璃(1)

ﾂﾉﾓﾘ ｱｶﾈ ｶﾐｶﾄﾞ ｱｶﾘ
 5   7 川本中  5710 島田  香凪(2)   1:01.47  5   3 浜田一中  4826 前田  心美(2)     58.44 

ｼﾏﾀﾞ ｶﾅ ﾏｴﾀﾞ ﾊﾂﾐ
 5713 城納  実由(1)  4827 江角  結衣(2)

ｼﾞｮｳﾉｳ ﾐﾕ ｴｽﾐ ﾕｲ
 5712 伊藤  香帆(1)  4824 佐々木  愛弥(2)

ｲﾄｳ ｶﾎ ｻｻｷ ｱﾏﾈ
 5711 森田  夏凛名(2)  4829 山下  汐夏(2)

ﾓﾘﾀ ｶﾘﾅ ﾔﾏｼﾀ ｾﾅ
    6 大田一中          5 江津中B      

DNS DNS

女子

４×１００ｍ

決勝



   1 浜田高     55.04 時耕  悠(2) 佐々木  悠里(2)福田  暖乃(2) 藤田  明日香(1)  2   1
   2 益田東中     55.29 小笠原  加奈(3)桐田  朱花(1) 茂呂    陽(2) 市川  知佳(2)   2   2
   3 益田中A     57.06 永田  はなみ(2)高橋  花帆(2) 松原  楓華(2) 入江  風歌(2)   2   3
   4 益田中B     57.15 向井  美羽(1) 岡﨑  希美(1) 俵  千遥(1) 上角  明璃(1)   2   4
   5 浜田一中     58.44 前田  心美(2) 江角  結衣(2) 佐々木  愛弥(2)山下  汐夏(2)   2   5
   6 江津中A     58.70 大場  徠夢(2) 河野  ひより(1)山本  綾奈(2) 焼杉  芽生(1)   1   1
   7 日原中A     59.39 河野  遥佳(2) 日熊  想乃(2) 古山  佳穂(2) 大畑  優凪(2)   1   2
   8 金城中     59.49 梅岡  智那(1) 花木  結衣(2) 大島  小春(2) 小谷  芽生(1)   1   3
   9 日原中B   1:01.19 広瀬  七海(1) 村上  千夏(1) 岩本  夏芽(1) 津野守  茜(1)   1   4
  10 川本中   1:01.47 島田  香凪(2) 城納  実由(1) 伊藤  香帆(1) 森田  夏凛名(2)  1   5
    大田一中          DNS   1    
    江津中B          DNS   2    

組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録

女子

４×１００ｍ



決勝 8月27日 15:00

 ３回の
 最高記録

中野  花美(1) 石見智翠館高   5.42    x    x    5.42             5.42 
ﾅｶﾉ ﾊﾅﾐ   +1.3   +2.5   +2.2    +1.3                      +1.3
福間  璃子(1) 大田高    x   4.99   5.01    5.01             5.01 
ﾌｸﾏ ﾘｺ   +0.1   +0.7   +0.8    +0.8                      +0.8
市川  佳歩(1) 明誠高   4.33   4.72    x    4.72             4.72 
ｲﾁｶﾜ ｶﾎ   -1.4   +1.9   +1.1    +1.9                      +1.9
佐々木  悠里(2) 浜田高    -   4.52   4.50    4.52             4.52 
ｻｻｷ ﾕｳﾘ         +1.5   +1.4    +1.5                      +1.5
桐田  康子 益田市陸協   3.95   4.07   4.27    4.27             4.27 
ｷﾘﾀ ﾔｽｺ   +1.0   +1.6   +2.4    +2.4                      +2.4
太田  愛菜(2) 益田中   3.93   4.13   3.98    4.13             4.13 
ｵｵﾀ ｱｲﾅ   +0.7   +1.1   +2.0    +1.1                      +1.1
島田  望未(1) 東陽中   4.04   4.05   4.03    4.05             4.05 
ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ    0.0   +0.9   +0.7    +0.9                      +0.9
松原  楓華(2) 益田中   3.64   3.57   3.99    3.99             3.99 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌｳｶ   -3.4   +0.7   +1.9    +1.9                      +1.9
日高  楓菜(1) 瑞穂中   3.71   3.77    x    3.77             3.77 
ﾋﾀﾞｶ  ﾌｳﾅ   +1.7   +1.4   +1.3    +1.4                      +1.4
日高  乃々(1) 瑞穂中   3.19   3.42   3.46    3.46             3.46 
ﾋﾀﾞｶ  ﾉﾉ   +1.1   +1.1   +1.1    +1.1                      +1.1
広瀬  七海(1) 日原中    x   3.20   3.35    3.35             3.35 
ﾋﾛｾ ﾅﾅﾐ   +1.5   +1.7   +1.6    +1.6                      +1.6
佐野  瑞姫(1) 三隅中   2.97   2.68    x    2.97             2.97 
ｻﾉ ﾐｽﾞﾞｷ   +0.9   +1.1   +0.8    +0.9                      +0.9
松本  美輝(2) 高津中   2.41   2.57   2.75    2.75             2.75 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ   +1.6   +1.3   +2.0    +2.0                      +2.0
都野守  育美 益田市陸協    x    x    x                   NM
ﾂﾉﾓﾘ ｲｸﾐ   +1.9   +1.1   +1.3                                 
永山  美佳(2) 三隅中    x    x    x                   NM
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾖｼｶ   +1.5   +1.4   +1.2                                 
﨏畑  稀帆(1) 益田東中                            DNS
ｻｺﾊﾀ ｷﾎ                                                   

7  5316

11  6319

13 4  6812

5  1626

11 9  7223

12 1  5311

9 8  5932

10 10  5931

7 13  6712

8 3  6216

5 15  1628

6 6  6214

3 2   133

4 14   354

1 16   595

2 12   626

備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 8月27日 12:00

1m48
市川  知佳(2) 益田東中 - - - - - - - o xo xxo
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ xxx
大石  日鞠(2) 六日市中 - o o o xo xxx
ｵｵｲｼ ﾋﾏﾘ
永田  はなみ(2) 益田中 o xxo xo xxx
ﾅｶﾞﾀ ﾊﾅﾐ
佐々木  愛弥(2) 浜田一中 - xxo xo xxx
ｻｻｷ ｱﾏﾈ
日熊  想乃(2) 日原中 o xxo xxx
ﾋﾉｸﾏ ｿﾉ
大畑  優凪(2) 日原中 o xxx
ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ
中島  未空(1) 明誠高 - - - - - - - xxx NM
ﾅｶｼﾏ ﾐｸ
森山  菜桜(2) 斐川西中 DNS
ﾓﾘﾔﾏ ﾅｵ

5  2719      

6 7  7217  1.10

1   135      

3 4  4824  1.20

5 6  7219  1.15

2 2  7004  1.30

3 3  6213  1.20

1m42 1m45
記録 備考

1 8  6311  1.45

1m20 1m25 1m30 1m33 1m36 1m39

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15



決勝 8月27日  9:00

 ３回の
 最高記録

新田  朋華(1) 三隅中
ｼﾝﾀ ﾄﾓｶ
宇賀  侑愛(2) 河南中
ｳｶﾞ ﾕｳﾅ
島田  香凪(2) 川本中
ｼﾏﾀﾞ ｶﾅ
大島  小春(2) 金城中
ｵｵｼﾏ ｺﾊﾙ
花木  結衣(2) 金城中
ﾊﾅｷ ﾕｲ
大石  日鞠(2) 六日市中
ｵｵｲｼ ﾋﾏﾘ
山本  桜子(3) 益田中
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗｺ
大畑  優凪(2) 日原中
ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ
日熊  想乃(2) 日原中
ﾋﾉｸﾏ ｿﾉ
古山  佳穂(2) 日原中
ｺﾔﾏ ｶﾎ
河野  遥佳(2) 日原中
ｺｳﾉ ﾊﾙｶ
向井  美羽(1) 益田中
ﾑｶｲ ﾐｳ
領家  美羽(1) 三隅中
ﾘｮｳｹ ﾐｳ
小谷  咲妃(1) 大田一中
ｺﾀﾆ  ｻｷ
梅岡  智那(1) 金城中
ｳﾒｵｶ ﾁﾅ
津野守  優香(3) 日原中 DNS
ﾂﾉﾓﾘ  ﾕｳｶ
猪原  稀愛(1) 瑞穂中 DNS
ｲﾊﾗ  ﾉｱ

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 2  2147    x   8.52

1 15  5315    x   8.10

   x    8.52            8.52 

   8.58            8.58   8.58

4 10  5561   6.94   6.39

3 8  5710   7.22   7.18

  7.07    7.07            7.07 

   7.27            7.27   7.27

6 12  7004    x    x

5 13  5564   6.14   6.36

  6.64    6.64            6.64 

   6.64            6.64   6.64

8 17  7217   6.37   6.39

7 11  6244   5.80   6.41

  5.96    6.39            6.39 

   6.41            6.41   5.68

10 4  7209   6.04   6.31

9 14  7219    x   6.17

  5.92    6.31            6.31 

   6.31            6.31   6.31

12 6  6209   4.38   5.18

11 1  7218   6.27   5.95

  5.13    5.18            5.18 

   6.27            6.27   5.95

14 7  3917   4.55    x

13 16  5314    x   5.05

  4.57    4.57            4.57 

   5.14            5.14   5.14

3  7216       

15 5  5570   4.49   4.49

                    

   4.49            4.49   4.25

                 9  5929          



決勝 8月27日  9:00

 ３回の
 最高記録

長嶺  花音(1) 明誠高
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶﾉﾝ
千部  ほのか(2) 明誠高
ｾﾝﾌﾞ ﾎﾉｶ

  7.15    7.15            7.15 

   7.83            7.83 

2 2   129   6.97   7.13

1 1   136   6.57   7.25   7.83

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月27日 12:30

 ３回の
 最高記録

牛尾  結香(3) 鹿屋体育大学
ｳｼｵ ﾕｲｶ
長嶺  花音(1) 明誠高
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶﾉﾝ
千部  ほのか(2) 明誠高
ｾﾝﾌﾞ ﾎﾉｶ
久保  亜矢(1) 益田翔陽高
ｸﾎﾞ ｱﾔ

 16.73   16.73           16.73 

  22.49           22.49 

4 3   700    x  14.88

3 2   129    x  22.49    x

 22.09   22.94           22.94 

  39.02           39.02 

2 4   136  22.94  22.20

1 1  8-32  39.02  37.05  37.17

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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